АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"УЖУРСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,  Г. УЖУР, УЛ. СТРОИТЕЛЕЙ 9

E-mail rcdo_uzhur@mail.ru Web-сайт http://urcdo.ucoz.ru

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

06.09.2024 г.                                г. Ужур                                             № 91/2

«О программе педагогического

наставничества»

В целях создания условий для профессионального роста молодых специалистов,

формирования потребностей в постоянном саморазвитии и самосовершенствовании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1 Старшего педагога Лопатину Е.В. – наставником педагога дополнительного

образования  Гребенщиковой А.Е.;

1.2 Заведующего отдела по работе с одаренными детьми Шахову А.В. – наставником

педагога дополнительного образования Астаховой В.А.;

1.3 Педагога – организатора Некос Н.Ю. – наставником педагога-организатора Гроссман

К.Ш.;

1.4 Педагога дополнительного образования Гошкову Е.А.. – наставником педагога

дополнительного образования Матюхиной М.С.;

1.5 Педагога дополнительного образования Петрову И.И. – наставником педагога

дополнительного образования Петрова А.А.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Абрамчукову Евгению

Валерьевну, заместителя директора по УВР.

Директор  МБОУ ДО «УЦДО»           ____________                                   Н.А. Мальковская

С приказом № 91/2 от 06.09.2024 г.  ознакомлены:

mailto:rcdo_uzhur@mail.ru
http://urcdo.ucoz.ru/